
令和２年１2 月吉日 

阪神北支部 会員各位 

                                  一般社団法人 兵庫県理学療法士会 

                                    阪神北支部 支部長 森川 宏 

 

令和2 年度 新人発表会のお知らせ（第 2報） 

 

拝啓 師走を迎え、ますますご多忙のことと推察しております。平素は阪神北支部運営にあたり格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、阪神北支部では令和 2 年度の新人発表会の開催を 3 月中～下旬頃に予定しております。前回お知らせし

ました通り、事前エントリー締め切りは 12 月 10 日（木）でございましたが、昨今のコロナ禍の為、多忙により

期日を失念してしまった先生方もおられるのでは無いかと思い、エントリー期間を 12 月 17 日（木）まで延長い

たします。また、開催日、開催形式、スライドの提出等につきましては詳細が決まり次第、随時士会 HP にて

お知らせいたしますので（１月中旬ごろを予定しております）各自ご確認の程よろしくお願いいたします。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

敬具 

                       記 

 ≪現時点での決定事項≫ 

・開催日は２０２１年 3 月 

・抄録と PowerPoint スライドの作成は必要 

・事前エントリー〆切：１２月１７日（木）23:59 

・抄録提出〆切：1 月３１日（日）23:59 （＊事前エントリーがない方はお受けできません） 

≪現時点での検討中事項≫ 

・開催形式 

・発表形式 

 

≪事前エントリー先≫ 

・hanshinkita2013@yahoo.co.jp （PC メール推奨） 

・Excel ファイルに①所属施設名②氏名③連絡先（メールアドレス）を記載し、上記アドレスに添付の上 

送信して下さい。 

・メールの「件名」は「新人発表会 事前エントリー」として下さい。 

・同一施設内に発表希望者が複数名おられましたら、一つのファイルにまとめて頂いても構いません。 

＊全員分の②氏名、③メールアドレスの記載をお願いします。 

 

※抄録、スライド作成についての説明会は今年度は開催いたしませんので、各自士会 HP にアップして 

おります「新人発表 オリエンテーション」をご確認ください 

 

※質問事項等ございましたら hanshinkita2013@yahoo.co.jp までお問い合わせください 

 

以上 


